
SC.GIMNAZIALĂ LIHULEȘTI 

COMUNA BERLEȘTI JUD. GORJ 

 

Consiliul de Administratie 

13.01.2023 

HOTARARE NR.8 

 

 Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale Lihulești intrunit in sedinta din 

13.01.2023: 

 În conformitate cu Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările și modificările 

ulterioare, art.96;  

 În temeiul și OMEN nr. 3160/2017 pentru modificarea și completarea OMEC nr. 

4621/2015 și a OMEM nr. 4619/2014; 

Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar (aprobat prin ordinul de ministru nr.  4183/04.07.2022), cu modificările 

și completările ulterioare 

            Procesul - verbal de ședință al Consiliului de Administrație; 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

       Art.1. Se aproba graficul de recuperare al zilei de 23.01.2023; 

       Art.2. Se aproba graficul de serviciu pe unitate; 

       Art.3. Se aprobă Planul de achiziții PNRAS pe anul 2023; 

        

 

        

Voturi:7 

Pentru 7 

Abțineri 0 

Împotrivă 0 

 

Președintele Consiliului de Administrație,  

    Director,  

                         Profesor  Garcea Florin Cătălin 

                                                                    

                                                                                        Secretarul Consiliului de Administrație 

                                                                                                  Cioagă Nicoleta 
 

https://www.edu.ro/sites/default/files/Regulament%20cadru%202016_0_2.pdf
https://www.edu.ro/sites/default/files/Regulament%20cadru%202016_0_2.pdf
https://www.edu.ro/sites/default/files/_fi%C8%99iere/Legislatie/2020/ordin%20nr.%205.447_2020_aprobare%20ROFUIP.pdf

